



UF: MG  
Município: DESTERRO DO MELO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 25/10/2021  
Folha: 1

## PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000065/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000029  
Data: 08/10/2021 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 22/10/2021  
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE LICITAÇÃO/PREGÃO Processo de Registro de Preços  
Entrega: 22/10/2021 08:00:00 Abertura: 22/10/2021 08:00:00 Proposta: 22/10/2021 08:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTO DE INFORMATICA

### Vencedores

Fornecedor: **102166 - INFONEW INFORMATICA EIRELI**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00005	UN	WINMEMORY	5.0000	5.0000	173.0000	865.0000
MEMÓRIA DDR4 4GB						Consumo /
00010	UN	MULTILASER	12.0000	12.0000	30.0000	360.0000
TECLADO ABNT2 MULTIMEDIA.						Consumo /
00015	UN	MULTILASER	5.0000	5.0000	999.0000	4.995.0000
CAIXA AMPLIFICADA COM ALÇA E RODINHAS						Consumo /
00022	UN	MULTILASER	13.0000	13.0000	40.0000	520.0000
TONER 85A						Consumo /
00023	UN	MULTILASER	10.0000	10.0000	40.0000	400.0000
TONER PARA COPIADORA BROTHER MULTIFUNCIONAL 8080 DN; TN 580.						Consumo /
00031	UN	TPLINK	5.0000	5.0000	780.0000	3.900.0000
SWITCH 10/100/1000 COM 16 PORTAS RJ45						Consumo /
Total do Fornecedor						11.040.00

Fornecedor: **102576 - JOSÉ EDERSON FAGUNDES 08044282637**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00001	mt	EXBOM	700.0000	700.0000	1.2000	840.0000
CABO DE REDE UTP DE 4 PARES CAT5e						Consumo /
00002	UN	exbom	50.0000	50.0000	0.4000	20.0000
CONECTOR RJ45.						Consumo /
00003	UN	seagate	70.0000	70.0000	829.0000	58.030.0000
HD EXTERNO 4TB						Consumo /
00004	UN	hoopson	5.0000	5.0000	140.0000	700.0000
FONTE ATX 450W 24 PINOS						Consumo /
00007	UN	tsshara	50.0000	50.0000	669.0000	33.450.0000
NOBREAK 1200VA BIVOLT 06 TOMADAS COM ENTRADA DE BATERIA EXTERNA						Consumo /
00008	UN	tp-link	5.0000	5.0000	160.0000	800.0000
PLACA WIRELLES PCI 300MBPS 03 ANTENAS.						Consumo /
00009	UN	multilaser	5.0000	5.0000	122.0000	610.0000
ROTEADOR WIRELLES 300MBPS 03 ANTENAS.						Consumo /
00011	CART.	elgin	22.0000	22.0000	15.0000	330.0000
BATERIA DE LITIO 2032						Consumo /
00014	UN	vokal /vws20	3.0000	3.0000	430.0000	1.290.0000
MICROFONE DUPLO SEM FIO						Consumo /



UF: MG  
Município: DESTERRO DO MELO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 25/10/2021  
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO  
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000065/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000029  
Data: 08/10/2021 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 22/10/2021  
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE LICITAÇÃO/PREGÃO Processo de Registro de Preços  
Entrega: 22/10/2021 08:00:00 Abertura: 22/10/2021 08:00:00 Proposta: 22/10/2021 08:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTO DE INFORMATICA

00016	UN	acer	100.0000	100.0000	3.805.0000	380.500.0000
NOTEBOOK COM PROCESSADOR CORE i5 10ª GERAÇÃO						Consumo /
00017	UN	intel	5.0000	5.0000	480.0000	2.400.0000
PLACA MÃE SOKET 1155.						Consumo /
00018	KIT	inkjet	20.0000	20.0000	111.0000	2.220.0000
REFIL DE TINTA COMPATIVEL COM A IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK L565						Consumo /
00019	UN	epson	12.0000	12.0000	1.298.0000	15.576.0000
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK (110V/220V)						Consumo /
00020	UN	easypc	50.0000	50.0000	3.280.0000	164.000.0000
COMPUTADOR COM PROCESSADOR 10ª GERAÇÃO COMPLETO						Consumo /
00024	UN	brother	10.0000	10.0000	55.0000	550.0000
TONER PARA COPIADORA BROTHER MULTIFUNCIONAL DN; TN 750.						Consumo /
00033	UN	brother	3.0000	3.0000	99.0000	297.0000
FOTOCONDUTOR DR 720 BROTHER 780						Consumo /
00036	UN	epson	20.0000	20.0000	4.180.0000	83.600.0000
PROJETOR MULTIMIDIA DE 3.300 LUMENS						Consumo /
00037	UN	exbom	1.0000	1.0000	65.0000	65.0000
CABO HDMI 10 METROS						Consumo /
00038	UN	knup	30.0000	30.0000	79.0000	2.370.0000
CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR 10W						Consumo /
00039	UN	multilaser	15.0000	15.0000	150.0000	2.250.0000
CAIXA DE SOM 14W COM 01 SUBWOOFER E 02 CAIXAS SATÉLITE PARA COMPUTADOR						Consumo /
00041	UN	baseus	10.0000	10.0000	63.0000	630.0000
CARREGADOR UNIVERSAL PARA SMARTPHONES E TABLETS						Consumo /
00042	UN	jbl	5.0000	5.0000	260.0000	1.300.0000
CAIXA DE SOM PORTÁTIL BLUETOOTH						Consumo /
00043	UN	logitech	15.0000	15.0000	280.0000	4.200.0000
WEBCAM						Consumo /
00044	UN	jbl	10.0000	10.0000	280.0000	2.800.0000
FONE DE OUVIDO COM MICROFONE						Consumo /
Total do Fornecedor						758.828.00

Fornecedor: 103768 - ADILSON ANTONIO DE MORAIS JUNIOR

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00026	UN	EVOLUT	10.0000	10.0000	45.0000	450.0000
TONER 83 A.						Consumo /
00027	UN	EVOLUTI	10.0000	10.0000	75.0000	750.0000
TONER PARA COPIADORA SAMSUNG D204						Consumo /



UF: MG  
Município: DESTERRO DO MELO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 25/10/2021  
Folha: 3

PROCESSO LICITATÓRIO  
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000065/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000029  
Data: 08/10/2021 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 22/10/2021  
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE LICITAÇÃO/PREGÃO Processo de Registro de Preços  
Entrega: 22/10/2021 08:00:00 Abertura: 22/10/2021 08:00:00 Proposta: 22/10/2021 08:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTO DE INFORMATICA

Total do Fornecedor 1.200.00

Fornecedor: **103771 - COPY IMPRESS COPIADORA LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00006	UN	MULTILASER	15.0000	15.0000	8.7000	130.5000
MOUSE ÓPTICO USB.						Consumo /
00012	UN	INTELBRAS	5.0000	5.0000	52.0000	260.0000
APARELHO TELEFONICO FIXO						Permanente
00013	UN	INTELBRAS	5.0000	5.0000	136.9000	684.5000
APARELHO TELEFONICO SEM FIO						Consumo /
00025	UN	BYQUALY	10.0000	10.0000	48.8000	488.0000
TONER PARA COPIADORA BROTHER MULTIFUNCIONAL TN2340						Consumo /
00028	UN	APEX	2.0000	2.0000	24.9000	49.8000
CHIP DO TONER RICOH 4510						Consumo /
00029	UN	APEX	2.0000	2.0000	24.9000	49.8000
CHIP DO FOTOCONDUTOR RICOH 4510						Consumo /
00030	UN	MONOCRON	2.0000	2.0000	259.0000	518.0000
FOTOCONDUTOR RICOH 4510						Consumo /
00032	UN	BYQUALY	3.0000	3.0000	89.8000	269.4000
FOTOCONDUTOR DR 520 BROTHER 580						Consumo /
00034	UN	BYQUALY	3.0000	3.0000	54.4800	163.4400
FOTOCONDUTOR DR 2340 BROTHER 2370						Consumo /
00040	UN	MULTILASER	20.0000	20.0000	28.9000	578.0000
PENDRIVE 32 GB						Consumo /
Total do Fornecedor						3.191.44

Fornecedor: **103772 - JOAO FRANCISCO BRAULIO 62952953791 ME**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00021	UN	HP	10.0000	10.0000	275.0000	2.750.0000
TONER ORIGINAL 12A PARA IMPRESSORA HP LASER JET 3015.						Consumo /
00035	UN	SAMSUNG	600.0000	600.0000	1.200.0000	720.000.0000
TABLET 8" 32GB E 2GB DE RAM WI-FI						Consumo /
Total do Fornecedor						722.750.00

**Desclassificados por empate**

Não houve empate

**Desclassificados por Julgamento / Desistentes**

Não houve desclassificados / desistentes



UF: MG  
Município: DESTERRO DO MELO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 25/10/2021  
Folha: 4

PROCESSO LICITATÓRIO  
RESULTADO DA APURAÇÃO

---

Número do Processo: 000065/2021      Modalidade: Pregão      Sequencial: 000029  
Data: 08/10/2021      Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item      Data da Apuração: 22/10/2021  
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE LICITAÇÃO/PREGÃO      Processo de Registro de Preços  
Entrega: 22/10/2021 08:00:00      Abertura: 22/10/2021 08:00:00      Proposta: 22/10/2021 08:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTO DE INFORMATICA

---

**Não apresentaram propostas**

**Não houve valores zerados**

---

**Inaptos**

**Não houve inaptos**

---

**Itens Frustrados**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00045			10.0000	0.0000	0.0000	0.0000

REPELENTE ELETRÔNICO DE POMBOS, PARDAIS E OUTRAS AVES

---

---